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Beskrivning

Författare: Lars Järlestad.

Bakom det blanka glaset är titeln på ett fylligt novellurval av Lars Järlestad. Boken innehåller
33 noveller och en längre berättelse, alltsammans en märklig mix av melankoli och humor,
som om en bluesman skulle skriva prosa.Femton av novellerna utspelar sig på Stockholms
Söder, i en miljö väsensskild från dagens mondäna kulturreservat, med huvudpersoner som
samtliga fått sina törnar men som upprätthåller en egen form av värdighet mitt i det
trasiga.Senare flyttade författaren till den övergivna gruvorten Stråssa i Västmanland, och
novellerna fick en annan miljö att verka i även om anslaget fortfarande var detsamma, blåa
toner fastän mot en helt annan bakgrund. Dessutom verkar personerna ha blivit äldre i takt
med Järlestad själv.Vi har här en unik röst i svensk litteratur, en resig-nerad humorist,
ordknapp och lakonisk med ett absolut gehör för dialog, inte minst den dialog som bara finns
mellan raderna.
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Annan Information

Järlestad Lars - Bakom Det Blanka… https://www.ginza.se/Product/675859/ · Bakom det
blanka glaset är titeln på ett fylligt novellurval av Lars Järlestad.
Bakom det blanka glaset är titeln på ett fylligt novellurval av Lars Järlestad. Boken innehåller
33 noveller och en längre berättelse, alltsammans en märklig mix.
4 mar 2014 . Här står Fru Timian och spanar in hur blanka glasen blir när man diskar . var på
plats kan jag bjuda på några foton från bakom kulisserna.
Är kokplattorna ljusa och blanka efter flera års bruk? . Om det förekommer silverliknande
fläckar på den glaskeramiska hällen, kan de förmodligen inte tas bort vid vanlig rengöring. .
Rester av livsmedel i avfrostningsskålen bakom skåpet
23 nov 2016 . Utbredning och fyllningsdjup i deponi bakom glasbruk. M102. Utbredning ...
För att få glasen blanka doppades de i fluorväte- och svavelsyra.
1 okt 2011 . Trä, fjädrar, glas, sten, plast, vattentåliga – materialen tycks aldrig ta slut. . Marcus
syns knappt bakom allt det blanka svarta han har på sig.
Det mesta av tiden bakom ratten ägnar man åt att titta rakt fram, vilket kräver breda, .
EnRoute-glas för bilkörning finns som enkelslipade och progressiva glas. . för förbättrad
kontrast och färgupplevelse och ännu bättre minskning av blänk.
2 maj 2017 . Så heter Essilors program för progressiva glas, Varilux är världens mest . Denna
funktion för dig som bärare innebär, minskad blänk och reflex från ... av Transitions glas som
blir mörka även bakom vindrutan när du kör.
2 apr 2012 . Men det måste finnas värme, tanke, idé och poesi bakom”, sade . Hennes
avskalade formspråk ger faktiskt glaset ett poetiskt blänk av skönhet,.
bakom det blanka glaset 129 00 kr bok av lars järlestad. PLUSBOK . ideologin och pengarna
bakom kostråden av per wikholm lars erik litsfeldt 129 00 kr.
Doktor Glas / 3 augusti . Den äldsta jag minns är den som satt bakom fönsterrutan i min första
barndoms vinterkvällar. Den satt . Den var bara stor och blank.

Ett 315 grams fine art papper med halvblank yta och äkta barium sulfatlager (baryt). . Klassiskt
sätt att montera bilder innan de ska inte i ram bakom glas.
Bakom det blanka glaset · av Lars Järlestad (Bok) . Livet bakom glasväggen Życie za szkłem .
Bakom kameran och glasfasaden minnen från Orref . av Carola.
Passepartout är en bit kartong som läggs bakom glaset på en tavla, runtom motivet. . att blanka
papper inte fungerar om du har tänkt rama in bilden med glas.
Köksglas, glaspanel som stänkskydd av glas till kök. En glasskiva ovanför diskbänk istället för
kakel finns även Lacobel och Planilaque till lågt pris.
24 apr 2017 . Men glaset är nästan dubbelt så dyrt som härdat glas, trots att man i slutänden .
Trots att bolaget bakom produkten, Hammerglass AB, har tagit fram . även om det skulle
klottras så är det lätt att torka bort på den blanka ytan.
Det ligger i en dramatisk skapelseberättelse bakom den finska naturstenen. Det är en historia
som handlar om extrema naturkrafter, förskjutning av landmassor,.
framsidan bildar formen av en vörtpanna i det bärnstensbruna glaset. På burkarna .



vörtpannorna i blank koppar medan resten av burken trycks i matt färg för att skapa fina
kontraster och ett . bryggmästarna bakom de olika ölen på ett tydligt.
15 dec 2016 . När du lärt dig alla fördelar med polariserat glas kan det bli svårt att gå . blänk
från vatten, blöt asfalt, snö och andra plana reflekterande ytor.
Emalj är det färgrika resultatet av sammansmält glaspulver på ett underlag, normalt mellan .
Pulvret smälter och stärks och härdas till en blank, hållbar glasaktig.
. eller progressive glas vill, all-rounders ha solglas som kan bäras varje dag i alla situationer,
och ha solglas som skyddar mot blänk och. . Scription® – en intervju med mannen bakom
glasen. En titt bakom kulisserna hos Carl Zeiss Vision.
2 maj 2017 . För Andreas Mehlquist är krossat glas vardagsmat. . Trots att bolaget bakom
produkten, Hammerglass AB, har tagit fram . rutorna kvar och även om det skulle klottras så
är det lätt att torka bort på den blanka ytan, säger han.
31 aug 2014 . Blank. Logga inBli kund. Sök. Bukowskis. Slagauktioner . Olja på duk bakom
glas, signerad och daterad -71. . Mindre smuts bakom glas.
Känner du till att du enkelt kan slippa störande blänk i glasen, samtidigt som du får .
färguppfattning, samtidigt som dina ögon syns tydligare bakom glasen.
Om du har den blanka sidan mot IR-detektorn reflekteras din strålning enligt . absorberas i
jordens atmosfär så absorberas värmestrålningen i glasplattan som . detta så håll handen
bakom plexiglasskivan som strålkastaren strålar på och.
7 okt 2016 . Vissa mer än andra, men likväl kommer fönstret bakom skärmen att störa dig. ..
Blanka reflexfilter ger möjlighet till högre kontrastupplevelse där framför .. 550, som lägger
stor fokus vid härdat glas och ett städat innanmäte.
bakom det blanka glaset 129 00 kr bok av lars järlestad. PLUSBOK . ideologin och pengarna
bakom kostråden av per wikholm lars erik litsfeldt 129 00 kr.
Våra inredningsspeglar kan fås med slipning som ger blanka kanter och raka fasetter. Bakom
glaset i speglarna finns först en ytbeläggning av äkta silver, som.
På den följde en terminskurs i glasdesign hos Pukeberg, fler assistentjobb och . som bara är till
för sin egen skull – för skönheten hos det blanka glaset och för de .. Arrangörerna bakom
”We Are Voice” avslutade en öppen repetitionsturné i.
Sätt upp en fondvägg av mosaik i duschen, i en nisch eller bakom handfatet. . Till skillnad
från traditionell glasmosaik är Kristallmosaik tillverkad av skuret klart.
23 jan 2017 . Till väggarna valde vi samma vita blanka lite ”buckliga” eller . I duschen har vi
en hexagonformad mosaik tillverkad av återvunnet glas.
Bakom det blanka glaset simmade randiga, blåsvarta och knallorange fiskar med vajande
fenorframoch tillbaka mellan gröna växter. Att stå däroch titta kändes.
. är att limma blank aluminiumfolie på den pappskiva som sitter bakom spegeln. . pappskivan
bakom spegeln och se till att den sitter plant mot spegelglaset.
29 mar 2017 . Men frågan är hur säker du kan känna dig bakom dem egentligen. . Kraven på
skyddsglasögonen är att de vara CE-märkta och . Då blir färgerna klarare, kontrasterna
starkare och framförallt - du slipper irriterande blänk.
1 jan 2007 . Emellanåt måste man göra rent bakom och runtom kylskåpet. De flesta går att dra
fram så att man kommer åt. Spis med glashäll . olivolja med en del citron juice för att få Rolfs
golv att blänka som hon gnider in med en trasa.
Väggplatta i trä samt metallstång med köksredskap bakom två stycken måttbeställda vita
bänkskivor. . Måttbeställd svart bänkskiva i kvarts mot en glasplatta.
28 sep 2015 . Foto: Elisabet WahrbyI restaurangen dras blicken till de stora blanka öltunnorna
i koppar, tidigare dolda av en vägg, nu bakom glas så att de.
0,5 mm PET glasklar blank. Enklaste rutan för isolering i traditionella 2-glasfönster (kopplade



bågar). 0,5 x 1250 x 2050 mm. Glasklar kvalitet. Blank på båda.
Bakom dem alla finns vår omtanke om kvalitet, form och funktion. . Glas. Frostglas. Gradient
grå. Gradient svart. Gradient vit. Klarglas. Kristallglas . Blank krom.
Jo, om de där smålustiga papegojorna, som tittar fram bakom ett galleroch . ande ochdetvar
egendomligthur väl hennes blankaögon,klara dragoch nätta, väl . Glas, slipad, flimrande
porfyr, galleravlysande rostfrittstål och återigen glas, glas,.
Med ARC bygger du känslan på de stora glasytorna och beslagen i blankpolerat krom. Du
anpassar enkelt ARC duschväggar till formen på ditt badrum – här är.
5 jun 2015 . Det är inte att rekommendera att diska dina glas i diskmaskinen hur bra den än är
och . med en torr luddfri kökshandduk av linné eller en mikrofiberduk så de blir totalt blanka.
. Vi avslöjar hemligheten bakom Rioja-vinerna.
LINC Niagara Enkeldörr Tillval. Glas; Grepp & Handtag; Profiler. Klarglas . Dessutom kan du
lätt gömma duschblandaren bakom den välvda dörren när den är invikt. . 350 € / Angel
duschhörna klarglas med blanka profiler. För andra.
Okrossbart glas i busskurer sparar 100.000 kronor i månaden . Trots att bolaget bakom
produkten, Hammerglass AB, har tagit fram . sitter rutorna kvar och även om det skulle
klottras så är det lätt att torka bort på den blanka ytan, säger han.
glas-TV är den mest innovativa vi har sett på länge, och dessutom har . Den blanka glasskivan
blir . genom väggen bakom, eller läggas längs väggen bakom.
Björnestjerna, Jonna: Det tysta steget bakom. Höjer, Dan: Den öde graven och . Hay, Sam:
Zombiedjur-böckerna. Johansson, Ewa Christina: Anden i glaset.
4 maj 2009 . Montera med passepartout och ram med glas. Det absolut vanligaste . Kräver att
du använder tjock kartong även bakom passepartouten. Kan vara en risk för att .. Vilket är
bäst, matta eller blanka bilder? Råden kring detta.
Skärmarna består av munblåst opalglas i tre skikt, blanka på yttersidan och .
Belysningsfilosofin bakom Louis Poulsens produkter utgår från tre nyckelord:.
Länge stod jag där framför bilden och stirrade in i det blanka glaset. Efter ett tag avtecknade
sig spegelbilden av någon som trätt in i rummet bakom mig. Jag såg.
Vi har valt att designa och sedan sälja våra egna glas. . att alla ska förstå vilket stort arbete som
ligger bakom våra glas så man även ska förstår prissättningen.
Väggplafond i krom med blankyta och två opalglas. Integrerad LED-teknik bakom glasen som
motsvarar ca 30W styck, ger ett varmvitt ljus.
Därför ser speglade objekt ut att befinna sig bakom spegelytan. . istället för glas och
metallfolie (som skulle ändra form av värmen) en blank konkav metallbit.
Den gör att man slipper besvärande blänk och reflexer i glasen och ger ett bättre . Nu finns
även ett fotokromatiskt glas som aktiveras bakom vindrutan i bilen.
Vi kliver på den blanka futuristiska spårvagnen som åker genom centrum och fortsätter . I en
korridor bakom höga glasdörrar tvättas vagnarna automatiskt.
Köp Bok Med Blanka Sidor på CDON.COM. Låga priser och . Bok Med Blanka
Sidororkesterversion. 18. Ilas Tema .. Bakom det blanka glaset. Lars Järlestad.
9 aug 2017 . Den ofta släta och blanka plåten är lätt att hålla ren och kan se riktigt lyxig . ditt
favoritmönster på väggen bakom glaset – som kan vara frostat,.
8 okt 2014 . Just de egenskaper som gjort satsningen ”Mästarna bakom glaset” möjlig. . råa
expressivitet och bångstyriga färger i glasets blanka yta.
Polerad kant. Polerad kant har en slät blank yta. Floatglas . fogmassan fäster på ytan bakom
glasen, alternativt en s.k. bottenlist i ett fräst spår. (montering på.
Caravaggio pendel i munblåst opalglas med grå textilsladd. . Tanken bakom Cecilie Manz
Caravaggio-serie var att skapa en enkel, mjuk design för stora och.



8 mar 2017 . Om du väljer att bygga in, integrera, vitvarorna bakom köksluckor bör . Man kan
ha allt från glas med tapet bakom, plåt- och kopparskivor, till.
1 jun 2017 . Vanligt diskmedel kan till exempel skada blinkersglas på äldre bilar och . ha
samlats väldigt mycket smuts bakom lister och registreringsplåt,.
12 nov 2013 . Ruffa ljusstakar möte det blanka glaset på såväl kupan som vasen och .. du har
en tanke bakom allt och att du dessutom kan förmedla den är.
Nu skulle man kunna hävda att bilderna kan presenteras bakom glas. . är högglansiga bilder
dock bättre lämpade: Särskilt på grund av sitt blanka utseende,.
Och plikten, vilken förträfflig skärm att krypa bakom för att slippa göra det, som ... och blå,
nedanför lågo vikarna och sunden och den vida fjärden isigt blanka.
25 dec 2009 . ”Jag har inget i glaset”, skriker någon med vilda, rullande ögon och . De
gömmer den skickligt, men bakom de blanka blickarna ser man att.
Skärmarna består av handblåst opalglas i tre skikt, som är blanka på . vars formgivare
fokuserar på själva ljuset och på tanken bakom produkten, men även på.
Avsluta med att gnida in glaset med båt- eller bilvax, det förhindrar kalk och .. för vackert
designljud i badrummet – helt dold bakom badrumsskåpets väggar.
Mats Jonasson är formgivaren bakom Målerås glasbruk som grundades 1890. Han startade sin
verksamhet med att tillverka munblåsta fönsterglas. Idag har.
Ett polariserande glas tar bort ljusreflexerna. Det lämpar sig i miljöer där mycket ljus
reflekteras, som vid vatten eller bakom ratten mot en blank motorhuv.
5 okt 2017 . Bänkskivor i glas som är färgade är gjorda av det som kallas genomlackerat glas. .
man med andra ord en blank bänkskiva i exempelvis rött, svart eller grått. . Vill man inte att
det som finns bakom glaset ska synas, kan man.
17 apr 2017 . Om du väljer att handdiska dina glas gör du det med varmt vatten och lite .
Föredrar man kopparns blanka originalfinish går det bra att putsa .. Bakom skärmen finns en
ljuskälla som kastar ett spännande ljus genom hålen.
14 apr 2014 . Ska det vara kakel, laminat, koppar eller glas över diskbänken och spisen? Det
gör man . Färg, mönster, foto eller tapet bakom glaset gör köket personligt. Utseendet är . Den
blanka ytan ger både djup och dynamik. Lätt att.
Ornamentglas (ej genomgående). Målning bakom glas i passande kulör. Nya tidstypiska
dekorfoder utvändigt ådringsmålade i samband med dörrmålningen.
1 dec 2015 . Blank Spots team, Anna Roxvall och Johan Persson, ger en unik .. och ser
frågande mot bartendern som stillsamt putsar glas bakom disken.
mätas snett in under glaset - riktar man mätaren mot glaset så mäter man . Den vanliga
konstruktionen av en solfångare framgår: god värmeisolering bakom.
7 apr 2016 . White arkitekter var den stora vinnaren när Glaspriset delades ut i . Lundin, chef
för White i Göteborg som ligger bakom den vinnande arkitekturen. . innan man valde glas,
som gav fasaden sitt blanka, nästan fuktiga uttryck.
Progressiva glas ser ut som vanliga glas och gör att du ser klart och tydligt både på långt och
nära håll, . Du slipper irriterande blänk och reflexer från glasen.
31 okt 2011 . Skinande blanka glas. Om du diskar finglasen för hand och tycker att de ser
matta ut, så kan du mycket lätt få dem att bli blanka och skinande.
komfort och hållbarhet – och allt sitter bakom väggen. . Vit/blankförkromad/vit . Svart glas.
115.600.SJ.1 / 7972377. Svart plast RAL 9005. 115.600.KR.1 /.
25 mar 2017 . Den där gammalt möter nytt, sträva råa ytor möter enorma blanka glas. . I
Göteborg ligger han bland annat bakom Universeum, vilket gör.
8 jun 2004 . Principen bakom en termosflaska är enkel. . Själva kärlet i en termos är ofta av
glas, men kan även vara av exempelvis stål för att bli mindre.



5 feb 2009 . . bra, medan andra gör att man knappt ser ögonen bakom glaset när . för att få
glasögonen att bete sig som jag vill, dvs inte blänka så mycket,.
Sätt upp en fondvägg av mosaik i duschen, i en nisch eller bakom handfatet. . traditionell
glasmosaik är Kristallmosaik tillverkad av skuret klart glas som färgas.
19 aug 2015 . Screen-Shot-2015-01-06-at-16.01.43 Utvärdering mot text satt bakom glaset.
Observera att ordningen är lite omkastad här så de kylda testerna.
PH 3½-3 Bärnstensfärgad Glas Pendel. 2-5 DAGARS LEVERANSTID. Pris i kr inklusive
moms. 12 225,-. Fri frakt vid köp över 600 kr. exklusive ljuskälla. 0,00.
Jag har själv ingen erfarenhet av glas bakom diskbänken. Jag vill bara . Glaset var monterat
med den blanka sidan utåt och det frostade inåt.
Matt glasskiva framför blank plasma - postad i TV-apparater: Jag har . glaset som sitter på din
plasma till själva bildytan bakom apparaten som.
Det låg en hög med krossat glas framför hennes hydda. . sin gudinna som satt i ena hörnet i
rummet och hon grubblade i mörkret bakom blanka solglasögon.
20 mar 2013 . Vi tänkte här gå igenom en del frågor kring typ av glas och vad man ska . Detta
ger i slutändan en matt yta istället för den blanka glasytan.
När han funderar på dettänker han att också den gröna stugan med det blanka, hala taket är
bra, att den är bra för att ingen ser en därinne. Är man ensamfår.
Katrin stod som en skugga bakom ytterdörren i trappan, frusen och med . nog satt hon så
djupt nersjunken att hon slapp se sitt eget ansikte i det blanka glaset.
9 nov 2009 . Jag ska montera en del bilder i ramar bakom glas. Ska jag välja blankt . Jag
tänker att det kanske blir konstigt med blänk från papper och glas.
20 jul 2016 . Åsa Jungnelius, glaskonstnären bakom skulpturen Supersnippan, har den här .
Med glättat rosiga kinder, blanka, fuktade läppar och vit-rosa.
Istället för omramning av täljsten är kaminen klädd i blank vit plåt eller sober svart plåt, lucka
i glas eller gjutjärn . Elden har stor plats bakom ett generöst glas.
31 okt 2009 . Funkisfavoriten glasbetong har kanske sin storhetstid bakom sig. . Det finns ett
glasblock för de flesta behov; färgade, blanka, större, mindre,.
2 apr 2007 . Hur fotar man genom glas till exempel? . placera objektivet så nära glaset som
möjligt (se bilden »Titt bakom spegeln«) . För att undvika blänk från blixten, rekommenderar
jag att använda naturligt ljus för denna typ av bilder.
19 sep 2011 . Kalkavlagringar på glasväggarna i duschkabinen, hur får man bort dem? .. jag
inte till. men pälsängrar städar du bort, dvs äggen som ligger bakom lister eller i klädveck. .
Maritha: Hur får man marmorbänkarna blanka ,.
Här får du tips om stänkskydd i köket när du ska välja stänkskydd av glas, komposit, rostfritt,
kakel eller . Det kan kännas naturligt att välja att kakla väggen bakom diskbänken. Men det .
Den behöver således absolut inte vara blank och slät.
Det var blank vardag och vi drack öl och käkade pannbiff och vi var inte det minsta berusade,
men . Torben såg genuint ledsen ut bakom sina fula glasögon.
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